关于举办“筑梦青春 歌唱祖国”红歌合唱比赛的通知
各团总支：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，热烈庆祝新中国成立70周年，热情讴歌70年来的光辉历程和伟大成就，增进我院师生爱党爱国情感，充分展现我院师生团结向上、锐意进取的精神风貌，
根据《中共河南工业和信息化职业学院委员会关于开展庆祝新中国成立70周年暨“不忘初心 牢记使命”主题教育系列活动实施方案》（豫工信院党〔2019〕23号）文件要求，经研究决定于2019年9月26日晚7点举办全院红歌传唱大赛。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
筑梦青春 歌唱祖国
二、比赛时间
9月26号晚7点
三、比赛地点
图书信息楼广场
四、合唱队组成
参赛对象以各系部为单位，系部领导、青年教师和优秀学生代表等组织不少于60--80人的队伍参加比赛。
五、演唱形式与选曲
（一）每支参赛队伍选择一首参加比赛，创新表演形式，使用合适的道具、服妆、变化队形，可以采取多声部，也可以结合伴舞、诗朗诵等其它艺术形式，使节目更具观赏性。
（二）所选曲目必须切合本次主题；（见附件1参考）
（三）所有参赛人员，要求服装整齐，精神饱满。
（四）自带伴奏，每个系部要求至少报1名人员负责系部音乐操作。
六、评分机制
（一）比赛评分采取100分制。
（二）评委团：待定
（三）评判机制：
1.采取比赛技术评分和系部领导重视评分相结合的评判机制，比赛技术评分和系部领导重视评分之和为参赛队最终得分。
2.比赛技术评分满分100分，由评委进行评判。每场比赛去掉一个最高分和一个最低分，取平均分为该参赛队的比赛技术评分。（参见附件2）
3.领导重视评分满分4分，系部主任、党总支书记等主要领导参加，每位加1分，最多加4分。
七、活动要求
（一）各系部要高度重视，认真安排，精心组织好本次活动，要把排练、比赛过程，作为对广大师生进行爱党、爱国、爱学校教育的过程。通过排练、比赛活动，达到振奋精神、激励斗志、凝聚力量的效果。
（二）各系部团总支书记为本次活动第一责任人，要积极组织本次活动，用实际行动鼓励和带动广大师生踊跃参与，努力营造庄重祥和、喜庆热烈的氛围。
（三）未尽事宜另行通知。
八、奖励办法
本次比赛设一等奖1名，二等奖1名，三等1名，并设立优秀组织奖若干。
九、报名时间
请参赛人员于9月13日前将各系部报名表电子版（见附件3）上报团委。
联系人：李通
电话：8767033
邮箱：gxxytw@126.com

                           2019年9月3日
                          团  委

附件1
合唱比赛推荐选唱曲目
（参考）
1.我们走在大路上         2.映山红
3.咱们工人有力量         4.五月的鲜花
5.松花江上               6.大刀进行曲
7.解放军进行曲           8.长城谣
9.旗正飘飘               10.游击队歌
11.我爱你中国            12.在太行山上
13.到敌人后方去          14.延安颂
15.唱支山歌给党听        16.嘉陵江上
17. 我的中国心           18.黄水谣
19.保卫黄河              20.绣金匾
21. 在那桃花盛开的地方   22.南泥湾
23.抗日将士出征歌        24.爱我中华
25.怒吼吧！黄河          26.过雪山草地
27.今天是你的生日，中国  28.到吴起镇
29.革命人永远是年轻      30.红星歌
31.拥军花鼓              32.祖国万岁
33.团结就是力量          34.七律·长征
35.祖国不会忘记          36.党旗飘飘
37.龙的传人              38.二月里来
39.太阳最红毛主席最亲    40.英雄赞歌
41.我的祖国              42.红旗飘飘
附件2
	评分表

	系部：

	评分标准
	评分内容
	分值
（100+4分）
	得分

	艺术效果
（80分）
	1.演唱节拍节奏准确，音准好，声部线条清晰，音色统一。
	30分

	2.咬字、吐字正确，演唱具有艺术感染力。
	20分

	3.合唱队员与指挥及伴奏配合默契，没有出现失误。
	20分

	精神风貌
（20分）
	1.参赛队员着装整齐，精神饱满，有朝气，富有激情。
	10分

	2.参赛队遵守赛场纪律，进出场整齐有序，台风良好。
	10分

	附加分
（4分）
	1.领导重视评分满分4分，系部主任、党总支书记等主要领导参加，每位加1分，最多加4分。
	4分

	合计：

         评委签字：

附件3
报名表
	赛队名称

	参赛曲目

	参赛
人数

	系部主要领导
参加人数

	联系人

	手机号

	表演时长
（分钟）

	参赛队伍简介（200字以内，用于主持人团队介绍）
	[bookmark: _GoBack]

	注：请提前准备背景音乐，于9月13日前一并报送gxxytw@126.com邮箱。

1